
Linea E119 C.di_Castello-Umbertide-Pietralunga

Linea E119 C.di_Castello-Umbertide-Pietralunga> -

Fermate principali
Note FLS FLV

* Via Cortonese_1 11.33 16.28
V.LA DI CARLO 11.38 16.33
S.SECONDO 11.42 16.37
V.LE PARINI 11.47 16.43
TRESTINA STAZIONE 11.48 16.44
RANCHI 11.51 16.47
BV.MONTONE COLDIPOZZO 11.59 16.55
PROMANO 12.02 16.58
Z.I.S.M.DA SETTE 17.08

FLS) feriale da lunedì a sabato FLV) feriale da

lunedì a venerdì

N.B.: (1) Le corse senza indicazione di validità si effettuano tutti i giorni.

Linea E125 C.di_Castello-S.L.Bastia-Volterrano

Linea E125 C.di_Castello-S.L.Bastia-Volterrano> -

Fermate principali
Note FLS FLS

* Via Cortonese_1 13.08 13.33
V.CORTONESE 13.09 13.34
V.LA DI CARLO 13.13 13.38
S.SECONDO 13.17 13.42
CANOSCIO BV.STAZ. 13.20 13.45
TRESTINA STAZIONE 13.23 13.48

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E221
C.di_Castello-Monte_Santa_Maria_Tiberina

Linea E221 C.di_Castello-Monte_Santa_Maria_Tiberina>
-

Fermate principali
Note FLS

* Via Cortonese_1 14.06
V.CORTONESE 14.08
V.LA DI CARLO 14.13
BV.STAZ.S.SECONDO 14.16
C.DI CASTIGLIONE 14.19
GIOELLO 14.24
PONTE RICASTELLI 14.27
M.S.MARIA TIBERINA 14.35

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: CC0060 Via Cortonese_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


